COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798 Fax : (03582) 256798



Principal

E-mail: pankaj.debnath.econ@gmail.com



2 No. Kalighat Road, Cooch Behar-736101 Website: www.coochbeharcollege.org.in

E-mail: principal@coochbeharcollege.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE-2.78 Scale) COLLEGE

৭ বেঙ্গল গার্লস[,] ব্যাটালিয়ন এনসিসি কোচবিহার (সেশন: ২০২৪–২০২৫) এর ভর্তি ও নির্বাচন প্রক্রিয়া সম্পর্কিত বিজ্ঞপ্তি

NOTICE REGARDING SELECTION PROCESS & ENROLLMENT IN 7 BENGAL GIRLS' BN NCC COOCH BEHAR (SESSION-2024-2025) (ONLY FOR GIRLS' STUDENT)

কোচবিহার কলেজের ১ম সেমিস্টার ও ৩য় সেমিস্টারের সকল ছাত্রীদের জানানো যাচেছ যে, ৭ বেঙ্গল গার্লস' ব্যাটালিয়ন এনসিসি, কোচবিহার (সেশন ২০২৪–২০২৫) এর ভর্তি (নির্বাচন) প্রক্রিয়া আগামী ১৫ই সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (সোমবার) দুপুর ২:০০ টায় কলেজের 115-NO কক্ষে অনুষ্ঠিত হবে।

আগ্রহী ছাত্রীদের উল্লিখিত তারিখে নিম্নলিখিত কাগজপত্র সঙ্গে আনতে হবে:

প্রয়োজনীয় কাগজপত্র:

- ১. কলেজ পেমেন্ট স্লিপ / কলেজ আই-কার্ড
- ২. নিজের ব্যাঙ্ক পাসবুকের প্রথম পাতার ফটোকপি
- ৩. আধার কার্ড
- ৪. প্যান কার্ড
- ৫. দুটি সাম্প্রতিক পাসপোর্ট সাইজের ছবি
- ৬. উচ্চমাধ্যমিকের মার্কশিটের ফটোকপি (১ম সেমিস্টারের ছাত্রীর ক্ষেত্রে)
- ৭. ১ম সেমিস্টারের মার্কশিটের ফটোকপি (*৩য় সেমিস্টারের ছাত্রীর ক্ষেত্রে*)

বিঃদ্রঃ যেসব ছাত্রীদের শিক্ষাগত ফলাফল উৎকৃষ্ট এবং যারা সহশিক্ষামূলক কার্যক্রমে সক্রিয়ভাবে অংশগ্রহণ করে, তাদের অগ্রাধিকার দেওয়া হবে।

যোগাযোগের ব্যক্তি:

মিসেস মধুরিমা মণ্ডল সাহা (কম্পিউটার সায়েন্স বিভাগ) এনসিসি ইনচার্জ (৭ বেঙ্গল গার্লস' ব্যাটালিয়ন, কোচবিহার)

□ ৯৮৫১০৬৩৮১৮

This is to inform all the girls students of 1st semester and 3rd semester of COOCH BEHAR COLLEGE that the enrolment (selection) process for NCC under 7 BENGAL GIRLS' BN NCC COOCH BEHAR, session-2024-2025 will be on 15th September, 2025,at 2.00P.M in the 115 NO Room.

Interested students are hereby instructed to bring the enlisted documents on the very said date.

Students with high academic excellence and strong participation in extracurricular activities will be given priority.

Documents: 1.PAYEMENT SLIP/I-CARD OF COLLEGE

- 2. XEROX COPY OF OWN PASS BOOK FRONT PAGE.
- 3. ADHAAR CARD
- 4. PAN CARD
- 5. TWO COPY PHOTO
- 6. XEROX COPY OF H.S. MARK SHEET (FOR 1ST SEM STUDENTS)
- 7. XEROX COPY OF 1ST SEM MARK SHEET (FOR 3RD SEM STUDENTS)

Contact Person:

Mrs. Madhurima Mondal Saha, Department of Computer Science, NCC In charge (7 BENGAL GIRLS' BN NCC COOCH BEHAR)- ph n: 9851063818

Sd/Mrs. Madhurima Mondal Saha
Dept. of Computer Science
NCC In charge
Cooch Behar College

Sd/-(Dr. Pankaj Kumar Debnath) Principal Cooch Behar College